●
Ｉ
型
●Ｌ型
420mm
620mm
600mm
600mm
安全荷重
80kg
●スッキリしたスタイリッシュなデザイン。
●耐候性に優れたAES樹脂に抗菌・防カビ
　効果をプラス！
●手すり棒はにぎりやすいφ35mm。
●カットして長さを調整できます。
＋ステンレスSUS304
＋ステンレスSUS304
名　称 材　質
￥2,900
10
5
10
5
￥3,000
￥3,500
￥5,500
￥3,400
￥5,400
SO-TS400I
SO-TS600I
SO-TS600L
98094690
98094691
98094692
SO-TS400I(P)
SO-TS600I(P)
SO-TS600L(P)98094578
98094577
98094576
I 型
（箱入）
Ｌ型 ( 箱入 )
I 型
（パック品）
Ｌ型 ( パック品）
JANコード
400
600
600×600
400
600
600×600
4905637945761
4905637945778
4905637945785
4905637946904
4905637946911
4905637946928
入数
抗菌 防カビ
ブ
ラ
ケ
ッ
ト
内
部
に
ス
テ
ン
レ
ス
プ
レ
ー
ト
を
内
蔵
し
て
い
る
の
で
高
強
度
で
す
。
パ
ッ
ク
品
8mm
●
肉
厚
で
頑
丈
な
パ
イ
プ